
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2022-04-12T09:58:55           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW0918562

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  12/04/2022    T:09:58:52. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

8BE1BD35-F6F2-48A3-B2B7-E0DC7279F6A4

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICIO S.A. DE C.V.                                                                       

01

003866341

Id. Comprobante Fiscal

900027

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTZ Fecha: 20220410

Caja: 008 Num.Tra:    51

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

14111705 PZA3.00 22.59SERVILLETA FAMILIAR 12 - 400 PZ                                                                                                                                                                         67.78H87 0.00 16 %10.84 0 % 0.00

50131700 PZA6.00 20.58LECHE ALPURA CLASICA 12-1LT                                                                                                                                                                             123.50H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50401800 PZA6.00 20.50FRIJOL ABETO PINTO 10-900GR                                                                                                                                                                             123.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA1.98 105.50QUESO PANELA SELLO CHILCHOTA 1-1  KG (1.                                                                                                                                                                208.89H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA1.95 105.50QUESO PANELA SELLO CHILCHOTA 1-1  KG (1.                                                                                                                                                                205.20H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192900 PZA6.00 5.85SOPA MODERNA FIDEO 0 20-200GR                                                                                                                                                                           35.10H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 9.13GELATINA D GARI LIMON 50-120GR                                                                                                                                                                          18.25H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 9.13GELATINA D GARI FRESA 50-120GR                                                                                                                                                                          18.25H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 9.13GELATINA D GARI JEREZ 50-120GR                                                                                                                                                                          18.25H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 9.13GELATINA D GARI PI?A 50-120GR                                                                                                                                                                           18.25H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 9.13GELATINA D GARI MORA 50-120GR                                                                                                                                                                           18.25H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50465525 PZA3.00 35.77CHILES CHIPOTLE COSTE?A 24-380GR                                                                                                                                                                        107.31H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA6.00 20.63LECHE CONDENSADA LA LECHERA 48-375 GR                                                                                                                                                                   123.75H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131702 PZA6.00 15.63LECHE EVAPORADA CLAVEL 48-360GR                                                                                                                                                                         93.75H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50151500 PZA1.00 74.49IBERIA 10-1 KG                                                                                                                                                                                          74.49H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50221300 PZA5.00 18.00TORTILLINAS TIA ROSA 1-12 PZ (306 GR)                                                                                                                                                                   90.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

14111703 PZA3.00 16.81TOALLAS DE PAPEL ELITE 180 HD 20-1PZ                                                                                                                                                                    50.42H87 0.00 16 %8.07 0 % 0.00

10151701 PZA2.00 15.90ARROZ BLANCO EL MILAGRO 10-900GR                                                                                                                                                                        31.80H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

Y9T/62xhYhPGIMqb/UmfDneoDxhQ4RfHb9GtAlEE7eYEsxpj1m/9+gUT8c5kP8QDR12SY+umkFvZkWp5oIIkIVhNJ7dLG1ca7z96DCPatb3BiyTUnA7DWpYuNRvydbKpo3vRCenBkHz6EM

gtf4V728NnO8wKq29ot+1m/ULy5P7V380PRhm317BUslPzLfZvMErFippxXZRhAgysK1c57yc5WQFQySpOb0ZHBzcYyh5ptvmGGVx2wT151ii+MAfp4amwsjHNcXv/2Czw9ZpG8BEoQTcF

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|900027|2022-04-12T09:58:52|01|00001000000510477834|1426.24|MXN|1445.15|I|PUE|43800|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AME170807963|AVIGRUPO MEXICIO S.A. DE  C.V.|P01|14111705|2222203|3.000000|H87|PZA|SERVI
LLETA FAMILIAR 12 - 400 PZ|22.59|67.78|67.78|002|Tasa|0.160000|10.84|50131700|6600005|6.000000|H87|PZA|LECHE ALPURA CLASICA 12-1LT|20.58|123.50|123.50|002|Tasa|0.000000|0.00|50401800|9200021|6.000000|H87|PZA|FRIJOL ABETO PINTO 10-900GR|20.
50|123.00|123.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|01105015|1.980000|H87|PZA|QUESO PANELA SELLO CHILCHOTA 1-1 KG (1.|105.50|208.89|208.89|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|01105015|1.945000|H87|PZA|QUESO PANELA SELLO CHILCHOTA 1-1 KG (1.|1
05.50|205.20|205.20|002|Tasa|0.000000|0.00|50192900|8001015|6.000000|H87|PZA|SOPA MODERNA FIDEO 0 20-200GR|5.85|35.10|35.10|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800132|2.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI LIMON  50-120GR|9.13|18.25|18.25|002|Tasa|
0.000000|0.00|50192400|9800110|2.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI FRESA 50-120GR|9.13|18.25|18.25|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800114|2.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI  JEREZ  50-120GR|9.13|18.25|18.25|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800
122|2.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI PI?A 50-120GR|9.13|18.25|18.25|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800117|2.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI  MORA  50-120GR|9.13|18.25|18.25|002|Tasa|0.000000|0.00|50465525|7001506|3.000000|H87|PZA|CHILES  C
HIPOTLE COSTE?A 24-380GR|35.77|107.31|107.31|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|9000705|6.000000|H87|PZA|LECHE CONDENSADA LA LECHERA 48-375 GR|20.63|123.75|123.75|002|Tasa|0.000000|0.00|50131702|9000506|6.000000|H87|PZA|LECHE EVAPORA
DA CLAVEL 48-360GR|15.63|93.75|93.75|002|Tasa|0.000000|0.00|50151500|6644207|1.000000|H87|PZA|IBERIA 10-1 KG|74.49|74.49|74.49|002|Tasa|0.000000|0.00|50221300|9985308|5.000000|H87|PZA|TORTILLINAS TIA ROSA 1-12 PZ (306 GR)|18.00|90.00|90.00|002
|Tasa|0.000000|0.00|14111703|2210511|3.000000|H87|PZA|TOALLAS DE PAPEL ELITE 180 HD 20-1PZ|16.81|50.42|50.42|002|Tasa|0.160000|8.07|10151701|9200511|2.000000|H87|PZA|ARROZ BLANCO EL  MILAGRO  10-900GR|15.90|31.80|31.80|002|Tasa|0.000000|0.
00|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.160000|18.91|18.91||

r26n+xw1B+m2j8ANSHtmgHo+14gMtP0dAG/vzWp+0FIXsG+B7ZAIjr/Dch6e0TJv8BBR+QsyfyiDnJDowyjFZN9yr/cjxhFMqXKlVSRCmvgUiiQjsKAyBG8PthVlEUWY4GaIiC77l2L6uiG91p

YSQ2NN85E/KJ7lEheshtYVhcRpC9LX+sjocPePX44wGqnJWolrNmAP/HjWWgRxcDrQ9y/My8lMe403I9gFbVqgOcwD/upw/t8kWLkSmiTKZC+DpGstnDBzDsFirhXiHLZo/0nc+1g0LwSl

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|8BE1BD35-F6F2-48A3-B2B7-E0DC7279F6A4|2022-04-12T09:58:55||Y9T/62xhYhPGIMqb/UmfDneoDxhQ4RfHb9GtAlEE7eYEsxpj1m/9+gUT8c5kP8QDR12SY+umkFvZkWp5oIIkIVhNJ7dL

G1ca7z96DCPatb3BiyTUnA7DWpYuNRvydbKpo3vRCenBkHz6EMgtf4V728NnO8wKq29ot+1m/ULy5P7V380PRhm317BUslPzLfZvMErFippxXZRhAgysK1c57yc5WQFQySpOb0ZHBzcYyh5ptvmGGV

TOTAL $

IVA  $

***UN MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS 15/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

60.9218PARTIDAS ARTICULOS

1,445.15

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

1,426.25

For Pago: 01                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: P01

SUBTOTAL $

IEPS  $

POR DEFINIR                                                                               

EFECTIVO                                

0.00

18.91

DESCUENTO  $ 0.00

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


